in this behalf in all points, with the licence of the lord king

and other lords interested, really and effectively found, con-

stitute, establish and also ordain in and of a certain place

of ours containing two acres of land with the appurtenances
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under Egge sumptu et prouidencia dicte domine Katerine

adquisita de licencia predicta, quandam domum scolarum

perpetuam unius magistri et duorum pauperum scolarium

clericorum realiter et affectualiter \sic for effectualiter]

fundamus, constituimus, stabilimus ac eciam ordinamus.

Quam quidem domum scolarium consistere volumus

imperpetuum atque debet in et de numero unius magistri et

duorum pauperum scolarium clericorum collegialiter viuen-

cium temporibus perpetuis duraturam ; Volentesque funda-

cionem, institucionem et ordinacionem dicte domus ulterius

effectui mancipare, lohannem Stone, presbiterum et magistrum

in artibus, virum prouidum et discretum ac moribus et sciencia

approbatum, eiusdem domus prefecimus in magistrum ad

scolas in eadem ut premittitur regendas siue gubernandas,

duosque pauperes et indigentes scolares clericos in dicta

arte gramatica proficisci volentes admittimus, ipsosque eidem

magistro adiungimus et eadem domo realiter ponimus, ac

eosdem collegialiter aggregamus, quorum scolarium cleri-

corum nomina sunt hec, lohannes Beenleye et Walterus

Morkyn.

Statuimus eciam ordinamus et volumus quod dicti magister

et scolares clerici ac alii futuris temporibus loco ipsorum pro

perpetuo in eadem dotno assumendi, tanquam persone collegiales

et collegiate simul conuersent ac in eadem collegialiter stent

et viuant; scolares insuper predictos, presentes et futuros,

possessiones eciam eiusdem domus quascumque tam a nobis

in hac nostra primaria fundacione coUatas quam similiter a

nobis et quibusuis aliis imposterum conferendas, sub custodia

disposicione et regimine dicti magistri et successorum suorum

magistrorum, qui pro tempore fuerint, volumus et disponimus

pro perpetuo permanere iuxta statuta et ordinaciones per dictam

dominam Katerinam et nos, dictos Walterum et Willelmum,

facienda; que quidem statuta et ordinaciones dicti magistri

et scolares et eorum successores successiuis temporibus

imperpetuum obseruent et custodiant inconcusse.

Eidemque magistro et scolaribus clericis, et eorum
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in Wotton-under-Edge acquired by us at the cost and provision

of the said Lady Katharine with the licence aforesaid, a